PARUSAN STIMULALO |

sampon NGKNEK 200ml

+ AJANDEK TEEZER hajkefe 1db

KITONAIL® 80mglg
gyogyszeres koromlakk 3,3ml

| Koromgomba kezelése koromreszelés
' nelkul, enyhén és kozepesen fertozott
kormok esetén.
Vény nélkiil kaphato gyogyszer.
Hatoanyag: ciklopirox.

Kozmetikum.

ANGERIT/ 202318 A DOKUMENTU M LE AZANAR IDOPONTTA: 20030330
ANGELTNI PH AR A MAGYARORSZAG KFT. 1112 TR DAYEA GAROR 153,
TEL: 138 1336 1614 EMATLDRUGSAFETY A NGELINLHL

TFORGALMAZTA: TR THEISE HATURPRODUKT KFT. 1116 BUDATEST, BARAZDA UTECA 42 -

NUROFEN RAPID FORTE
400mg lagy kapszula
30db

Szuperakciok a

Ratikaly{ 'S

Gyogyszertarakban

LW 77 F FORTE

400 mg iy aopeie

Kedvezmények
a ké r 3 8 0 0 F t_i g ! 2x gyorsabb felszivodasu* lagy kapszula
enyhiti a fejfajast.

*A Nurofen bevont tablettakhoz képest.

Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
Hatoanyag: ibuprofén.

HECHITT BENCEISER EFT. 1013 BUDAPEST, BOCEK AT UT 134- 146 TEL- 4 36 11250-2359
EMAL CONSUMERHEALTH_HU@RECKITT.OO0M

FEMIBION 0 [ ) L7/S FEMIBION 1 % [y B8
BABATERVEZES KORAI VARANDOSSAG
tabletta 28db tabletta 28db

-10%

m
femibion

Vitaminkészitmény a babatervezéstol Vit

és D-vitamint is tartalmaz.

6190Ft helyett most ©
198,21 Ft/napi adag *

5 fajta vitamint és jodot tartalmaz.

6190Ft helyett most |
198,21 Ft/napi adag ™

14990Ft helyett most *

Etrend-kiegészitok.

i - Ay

PSRN === S
FEMIBION 2 s [ L7 FEMIBION 3
SZOPTATAS

VARANDOSSAG
kapszula 56db + tabletta 56db - 8 heti adag

itmény a varandossag i itmény a babavaras 13. hetétdl a
afogantatasig. Folatbombat 12. hetének végéig. Kolint, szelént, vasat, varandossag végeéig. Luteint, vasat, folsavat,
{Folsav&Met afolin®), folsavat, Metafolin®t Metafolin®t, DHA-t és D-vitamint is tartalmaz.

240,89 Ft/napiadag .~ =

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensulyozoit, vegyes etrendet és az egészséges életmodot.
P&G HUNGARY KKT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38, +36-1-451-1256, MAT -HU -UNBRANDED 2 2-(00041

Akcidos Kiadvany

MAJUS
1-t61 31-ig
2023

LAVEKAN
lagy kapszula 28db

Kivanjon jo éjszakat a nyugtalansagnak!

A stressz és a kimeriiltség tlineteinek
enyhitésére és az alvas elosegitésére.
Vény nélkiil kaphato gyogyszer.
Hatdanyag: levendulaolaj.

HELY1 KEPVISELET: SCHWARE HUKGARY KFT.. 1117 BUL APEST. FEHERVAR] UT 30-51

NUROFEN FORTE
400mg bevont tabletta
24db

Gyorsan és hatasosan csokkenti a
kilonbozo eredetli fajdalmakat,
mint a fej- és fogfajas.

Vény nélkiil kaphat$ gyogyszer.
Hatéanyag: ibuprofén.

RECKITT BEMCKISER EFT. 1013 BULAPEST, BOCSKAT UT 134- 146, TEL: +3611350-5359
B-MATL CONSUMERHEALTH_H URECKTTT.COM

kapszula 28db + tabletta 28db - 4 heti adag

— A —

Vitaminkészitmény a mama €s a baba
amogatasara a szoptatas idoszakaban.
Kolint, kalciumot, luteint, DHA-t és
szamos vitamint tartalmaz.

9690Ft helyett most
310,36 Ft/napi adag

R JFEE




NORMAFLORE

belsdleges szuszpenzio 30x5ml

6190 Ft
helyett most

5370Ft

179,00Ft/db

Helyreallitja a bélflora egyensulyat
antibiotikum-kura esetén.
A Bacillus clausii 4 térzsének
(OQ/C, N/R, SIN, T) spordit tartalmazd,
vény nélkiil kaphdm gyogyszer.

OTRIVIN ALLERGIA adagolo
oldatos orrspray 15ml

EP. 3590 Ft

helyett most

3190Ft

212,67Ft/ml

Léguti allergia okozta orrdugulas és
orrfolyas enyhitésére.
Vény nélkiil kaphatd gydgyszer.

PRE-HLF- ATV -22- 00033 GLAXCER TH KL ITNE-CON ST MER KFT. 1324 TUDAPEST (RO RER 170 43, |
a.sD\J\\-W"\’{ SEHL

THL.:
AVEDEGYER TULAITOROSA VAGY ENGEDELYEZETT HASZNALO]A A GEK

ADVIL ULTRA FORTE
lagy kapszula 30db

. 5150 Ft
helyett most

4570Ft

152,33Ft/db

Hatékony fajdalomcsillapita, lazcsillapito,
gyulladascsdkkentd hatassal. Akar 10 perc
alatt elkezdi csillapitani a fajdalmat.

A fajdalomcsillapito hatas 8 éran at tart.

Vény nélkiil kaphato gyagysaer Hatéanyag: ibuprofén.

GLAXCEMITHELINE-CONSUMER K DAPEST CSORSZ UL 43, TEL: 225-5800 WWW.GSKHU
AVEDIEGYEK TUL \IT)(II\O()’ AGY EDELYEZFTT HASENALGA J\'I[F\[ FO’I\ GROUF OF

AQUA MARIS® STRONG.'
orrspray 30ml

3270 Ft
helyett most

2890Ft

96,33Ft/ml

Természetes segitség

orrdugulas kezelésére,

folosleges orrvaladék
eltavolitasara.

Orvostechnikai eszkdz. Hipertonids adriai tengerviz
természetes dsvinyi anyagokkal és nyomelemekkel.

122 WO TCRICHTER GEDECK BYRT.., 1903 BUDA PEST.GY! OMROILT 1520,
1 T, i}

‘

RHINOSPRAY plus
1,265mg/ml oldatos orrspray

EP. 3790 Ft

helyett most

3290Ft

329,00Ft/ml

és hosszu orakra
szabaditja fel a légzést.

Tramazolin hatdanyagy,
vény nélkil kaphat6 gydgyszer.

MAT-HL-:
- 1138 BUDA PEST, Vi
GYOGYSEER- FEEG \'FBTFR

CORSODYL
: alkocholmentes szajoblogeto oldat

300ml

3150 Ft
helyett most

2790Ft

9,30Ft/ml

A Corsodyl alkocholmentes
szajoblogetd oldat segit
megelzni a fogkoképzodést és
enyhiti a foginyproblémakat.

Kozmetikum.

B HLATY -2 0
LA ST HKLINE- COMSLMER KFT. |13 BUDAPEST CH0 R 1 41 TEL: 28 5300 W W, Gk 1L
& VEDIEGY FK TULAIDONCEA VAGY ENGEDEIN IZETT

filmtabletta 30db

o
xﬁwwxﬂw

2490 Ft
Lordestin 8

helyett most

2190Ft

73,00Ft/db

30 percen beltil hato, allergias reakciok és
tiinetek enyhitésére szolgalo gyogyszer,
almosito hatas nélkdl.

Vény nélkil kaphato gydgyszer.
Hatdanyag: dezloratadin.

1S OTE RICHTER GEGECR NYRT. | 1103 RUDAPEST, GYOMRO TT 15-21.
EDIN @ RICHT ER HL

MELLFKHATA ENTES: 436 1 505

TANTUM VERDE® 3mg
szopogato tabletta 20db

helyett most

3090Ft

~ 154,50Ft/db

Gyulladascsokkentd, fajdalomcsillapito és helyi
érzéstelenitd hatasa segit, ha faj atorkod.
Menta, citrom vagy narancs-meéz izben!
Tantum Verde® - szamithatsz ra, ha faj a torkod!

Vény nélkil kaphatd gybgyszerek.
IIalr‘).mvag bcn:udamm

ARASAN AR TROPONT] A 2
71 PHARMA MAGYAROR!

10ml |

HASRNAIOIA AGSK VALLALATCSORORT. |

LORDESTIN® AKUT 5mg |

NO-SPA FORTE 80mg
tabletta 24db

3790 Ft
helyett most

3390Ft

141,25Ft/db

Figyelj a jelekre! Kezeld az alhasi gorcsot!

Drotaverin-hidroklorid-tartalma,
vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
MAT-HL

1138 BUDAPE
GYOGYSEER [S B

VOLTAREN EMULGEL FORTE
20mg/g gél 50g

A NYOMDAI HIBAKERT Fmﬂlﬂ!wm

most

3370Ft

67,40Ft/g

Csillapitja az iziiletek és izmok fajdalmat
akar 12 oran keresztiil és
csokkenti azok gyulladasat.

Vény nélkiil kaphaté gydgyszer.
Hatdéanyag: diklofendk-dietilamin.

Fhe HLATIV- 22 0003
KFT. 1123 BUTATEST CHORSE 1L 44 TEL: 134 5800 WWW.CSKHLU
T ELYEZFT T HASE A HALECOH OF EiA
*TTHICL PORT ThtLA.

= & L/A9% DIPANKRIN® OPTIMUM 120mg
| gyomomedv-ellenallo filmtabletta
' 60db

3150 Ft
helyett most

2790Ft

46,50Ft/db

AN M ITH KIINE €
AVEDIEEYEX TULATDO NG A VA

EP.

EP: EGESZSEGPENZTAR KARTYARA ELSZAMOLHATO

Zsir-, fehérje- és szénhidratbontd enzimekkel segiti
az emésztést, enyhiti a puffadast, teltségérzetet.

Vény nélkiil kaphatd gydgyszer.
Hatdanyag: 120mg pankredsz- por.

TR OTC RICH TER GED RO NYRT. |, 1103 BUDAPEST, GYOMRO] UT 19-21.
S BEJELFNTES: 136 1 508 7032, MEDINFOG RICHTER HUF

BETADINE®
OLDAT 30ml

Betading’

oldat
Feruipekatt =i

2770 Ft
helyett most

mm&mm-mﬂ mmﬂm&nﬁnmuu

2370Ft

79,00Ft/ml

Betadine® oldat a bor fertotlenitésére.
Gyorsan hat és széleskor(i baktérium-,
virus-, és gombaol6 hatassal rendelkezik!

Borfertdtlenitd szer.

ST, TEHEL 1. 35




MAJUSI ARESO ARANYAT ER

PROENZI® INTENSIVE
tabletta 60db

1

9090 Ft
helyett most

7290Ft

“S&% |

N ¢
LR L LTS

e 121,50Ft/db
= -
,’? A Proenzi® legosszetettebb

terméke, mely az iziileti
porcot alkotd épitoelemek
mellett novényi kivonatokat

és felszivodast elosegito

osszetevot is tartalmaz.

Ky

séges életmodot.

DIMOTEC 1000mg
filmtabletta 60db

8890 Ft
helyett most

7490Ft

plex v nyujt mar napi 1 filmtabletta
dé dlett. 3- as hatasaval egyszerre serkenti a
nyirokkeringést, csokkenti az erek gyulladasat,
valamint vedi és tonizalja a vénakat.
A Dimaotec 1000mg diozmin hatdanyag,
vény nélkil kaphato g}(:g} SZET.

TOVARR] TNFOR AAL] HET(: KERT PHARM A HUNG,
32, DEBRECEN BARTHA BOLD S

A kockazatokrol £5 a mellékihatasolrdl olvassa el a betegtajékoztatat,
vagy kérdezze meg kezelSorvosat, gyogyszerészét!

VITAMIN C EGIS 500mg
filmtabletta 30db

1850 Ft
helyett most

1550Ft

51,67Ft/db

A C-vitamin (aszkorbinsav) egy
vizben oldodd vitamin, mely
szamos alapveto élettani
folyamathoz (pl.: hormonok
eldallitasa, vas felszivodasa,
sebgyogyulas, antioxidans hatas)
nélkiilozhetetlen.

Veény nélkiil kaphato gyogyszer,
Hatdanyag; aszkorbinsav
EGIE GYOGYSZERGY AR ZRT OTC BS PATIEALUZLETAG. 1134 BUDAPEST.LEHEL U 15,
A kockazatokrdl és a melékhatasokrd! olvassa el a betegtajekoztatot,
vagy kérdezze meg kezeltorvosat, gyogyszerészétl

SARIDON® tabletta 20db

I _ EP.

Hatekonyan enyhiti a fajdalmat harmas
hatéanyag-koembinacidjanak koszonhetden,
amelyek egymas hatdsat erdsitik.
D

Veny nelkil kaphato gydgyszer

Fergalmar: By Hungris Kic
N Budapest, Dambdwn ot 360

WALURINAL® MAX
tabletta 10db

3690 Ft
helyett most

2990Ft

299,00Ft/db

A Walurinal® Max magas tozegafonya tartalma
mellett aranyvesszo-kivonatot tartalmaz a higyutak
egeszsegeert, és D-vitamint a szervezet
védekezoképességéért.

Etrend-kiegészité.

BETADAW ALURINATIAP Y 20220722
STADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VAT UT 136- 118

Az étrend-kiegészitt nem helyettestti a
kiegyenstlyozott, vegyes élrendet és az egészséges életmadot.

BIOCO PROSTAMEN
tabletta 80db

5370 Ft
helyett most

4270Ft

3Ft/db

Alkalmazasa elstsorban 45 év feletti férfiak szamara
javasolt, a prosztata és a hlugyuti rendszer
megfelelé mikodésének tamogatasara.
Etrend-kiegészité.

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a

kiegyensulyozott, vegyes élrendet &5 az egészséges életmodot.

f LITTLE DOCTOR LD3a
~automata, felkaros, vérnyomasmerd,

halozati adapterrel 1db
)

20790 Ft
helyett most

16990Ft

A Fuzzy Hgommus— egy a merl adatokat feidnlgozo
ami leh ¢ teszi az emberi sziv
jell dinek figyelembevételét.ami nagy obb pontossagot
biztosit. Szivritmus zavar kijelzés -
szabalytalan szivmiikodés (aritmia) kijelzése.
Mandzsetta 25-36cm-ig. Memoria: 90mérés +
az utolso harom mérés atlaga. Garancia: 7év!

Orvostechnikai eszkoz.

A kockazatolrdl chvassa e a haszndlati Gmutaiot,
vagy kérdezze meg kezelborvosat.

: CANESTEN® 10mg/q krém 20g

,  Canesten’

A bér és a kilsé nemi szervek gomibés
fertdzesenek helyi kezelésére,
Veny nélkil kaphaté gydgyszer.
Hatdanyag: klotrimazol.

AT

asn Patika~|us

-_jevéavsz ERTARAK
DEGASIN
lagy kapszula 32db

3390 Ft
helyett most

2690Ft

84,06Ft/db

A Degasin a gazképzodéssel jaro panaszok
enyhitésére szolgal, ezaltal csokkenti
az olyan hasi panaszokat, mint a felfuvodas,
puffadas és hasi feszulés.

Gyogyaszati segédeszkoznek mindsilé
orvostechnikai eszkoz.

VAT ATIADEGASTNIA P00 07 25,

ATATA HUNGARY KTT. 1132 BUDAPEST VACTUT 116-135
Akockazataled ohvassa e a hasznalati itmutatct,

vagy kérdezze meg kezeldorvosat.

APRANAX DOLO 220mg
filmtabletta 30db

3370 Ft
helyett most

2970Ft

99,00Ft/db

Apranax Dolo /!

m m;f-,un ety (T

Hatékony segitség fej-, fog-, menstruacios- és
izom-iziileti fajdalom kezelésére.
Naproxén hatdanyag,
vény nélkil kaphato gyogyszer.

APRIT-23-12-01, LEZARAS DATUMA: 2000 1130
BAUSCH HEALTH b0 KTT., 1134 BUDAPEST VACIUT 33

A kockazatolodl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatét,

vagy kérdezze meg kezelborvosat, gydgyszerészét!

DICLAC DOLO
50mg/g gél 100g

i BT
Dalo 50 max o

EP. 4250 Ft
helyett most

3750Ft

7,50Ft/g

Magas diklofenak hatoanyag-tartalmu
fajdalomcsillapité és gyulladascsokkento gél.
Izom- és izlleti fajdalom esetén célzottan
a fajdalom helyén hat.

Vény nélkiil kaphatd, diklofenik- ndtrium tartalmi gyogyszer.

OEDZINTEOL LY
SANTHIZ HUNGARIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTOR BELATT 43-47

A kockazatoladl €s a mellekhatasokro! olvassa el a betegtajekoztatt,
vagy kérdezze meg kezelborvosat, gyogyszerészet!

BEPANTHEN® kendcs 30g vagy 100g

Hatéanyag: dexpantenol.

A kockazatokrol és a mellekhatasokrol olvassa el a betegtajekoztatot, vagy kerdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészet!




BERES PORCERO HYAL-GO |
kapszula 30db

BERES PORCERO KOMPLEX
filmtabletta 180db

BERES PORCERO FORTE §
filmtabletta 90db+90db

16690 Ft 16690 Ft 6650 Ft
helyett most helyett most helyett most
13290Ft 13290Ft 5290Ft

73,83Ft/db 73,83Ft/db 176,33Ft/db
Az izuletek egeszsegeert és
rugalmassagaeért*

Az Béres Porcerd HYAL-GO kapszula 100 mg hialuronsavat,
50 mg ordogesaklya gyokér kivonatot és 100 mg C-vitamint
tartalmaz. *Hatoanyagai koziil az ordogcsaklya gyokér hozzajarul
az iziletek &s inak rugalmassaganak,
valamint az egészseéges iziiletek fenntartasahoz.

i |
Napi 1 kapszula! —

Etrend-liegészitd. BERES GYOGYSZERGYAR ZRT. 137 BUDAPEST MIROVINY D21

Komplex mozgasszervi tamogatas* 10 hatdanyag 1 tablettaban!
*A készitményben lévi C-vitamin hozzajarul a normal
kollagénképzddéshez, ezen keresztiil a porcok normal

miikodéséhez. A cink, foszfor, kalcium, mangan, magnézium,
valamint a K-vitamin részt vesz a normal csontozat fenntartasaban.
A kalcium és a magnézium hozzajarul a normal izommiikodéshez
PIE2105PK:
ST MIKOVINY

Az izileti porcok normal mikodéséért.
A készitményben lévd C-vitamin hozzajarul a
normal kollagénképzidéshez, ezen keresztiil a
porcok megfelel @ milkodéséhez.
1500mg gllkozamin-szulfat a napi adagban (2db).

PRF23050F 1% BER BS GYOGYSZERGYAR ZRT.
TEOVINY 1L 2-4 1037 BUDAPEST, MIKOVINY 12 2-4

Etrend-kiegészitd. s pumares

Erre"n.d- kegészitd. e avoay

DENTINOX
foginygél gyermekeknek 10g

OCUVITE LUTEIN FORTE |
tabletta 30db

ARTELAC REBALANCE.
szemcsepp 10ml

EP. 4900Ft 4990 Ft
helyett most helyett most

4490Ft 4490Ft

449 00Ft/ml 149,67Ft/db

most

3090 Ft

309,00Ft/g

LArtelac »f;:

R&‘b«llanct\ B,

" onine?)

Ry, GIEEPS AT

ek

A szaraz szem tartos tiineteinek
enyhitésére és a szem

nyugeatinie. Kompate Az elso fogak kibujasakor jelentkezé tiinetek

pust lagy és & y Komplex dsszetétel luteinnel, A ? JEOTINE
kontaktlencsével, egész nap antioxidansokkal és cinkkel. (irritalt foginy, gyulladas és fajdalmas
. elentdsenjavitiaa A cink hozzajarul a normal latas fenntartasahoz. g rendellenességek) helyi kezelésére.
'Jﬂl-

Vény nélkiil kaphato gydgyszer.

Etrend-kiegészitﬁ.

it B
orvostechnikai eszhiz.

ART-22 01 05, TEZARAS DATLIMA 3002 04,07
BAUSCH & LOME POLAND P 2000 MAGYARDREZAG] FIOKTELEFE, 1130 BUDAPEST, VACTUT 33

BAUSCH & LOME POLAND SP_Z.0O.0. M FORGATM AZZA: PENTA FIARR A ZRT. 2061 (00 AT, JOF

SUDOCREM
krém 125g

AKUSTONE
fiilspray 15ml

4450 Ft 2550 Ft 3750 Ft
helyett most P helyett most helyett most
3990Ft 2190Ft 3190Ft

266,00Ft/ml 1095,00Ft/g 25,52 t/g

Az AkusTone osszetevoi segitenek a o Erzi a herpeszt? :
megfeleld fllhigiénia fenntartasaban, | Hasznalja mar a bizsergt-égo érzés megjelenésekor!
megkonnyitik a fulzsirdugo eltavolitasat, Ezzel lerdviditi a fajdalmas-holyagos idoszakot. B A Sudocrem krém védi és nyugtatja a
és megel6zik annak kialakulasat. Telviran® krém. ldében a herpesz ellen! kipirosodott bababért, dsszetevéi védéréteget | 3
CE Gydgyiszati segédeszkiznek mindsils Veény nélkiil kaphaté gyégyszer. képeznek az irritalé anyagokkal szemben. %
orvostechnikai eszkoz. Hatdanyag;: aciclovir, F%-
90_200303_AKL FORG \7.(1 =r10 I HURGATRY KTT. . K{)Zmelikum. o

EGIEGY OGYSZERGYAR ZRT. OTC ES PATIK Al CZLET AG. 1334 BUDAPEST. LEHEL 1% 34 o
TEYVA GYOGYSEERGY AR ZRT. 4042 DERRECEN, PALLAGITT 13 ?

Ajfka, F6 it 66 (Tesco) Dunakeszi, F5 ut 190. (Tesco) Keszthely, Csapas u. 27, (Tesco) Pécs, BudaiVam 1. (Tesco) Székesfehérvar, Mészoly Géza u. 5.

Albertirsa, Vasttu 4./ 11. Dunaujvaroes, Aranyviilgyi ut 6. (Tesco) Wiskunhalas, Fejerfoldi it 24. (Tesco) Pécs, Kincses it 1. (Tesco) Székesfehérvar, Orszagzaszlo tér 2.
{Varoskdzpont Szolgakatohaz) Eger, Sasu. 1. (Spar) HKomarem, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7. Pécs, Siklos u. 37 (Interspar) Székesfehérvar, Palotal ut 6. (Fehér Palota)
Balassagyarmat, Mikszath Kalman u. 56, Esztergom, Matyas kiraly u. 30, (Tesco) {Tesco) Salgétarjan, Rakoczi it 143. (Tesco) Szekszard, Tartsay V. u. 40. (Tesco)
({Tesco) Gyéngyés, Vasaru. 2. {Tesco) Komlé, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco) Sillugi'l_l. _Adg_f _End'e u. 1318. (Tesco) Szentes, Alsorét 258, (Tesco)
Békéscsaba, Szarvasi Ut 68, (Tesco) Gyér, Fehérvarn ut 3. (Interspar) Marcali, Noszlopy G. u. 177. (Tesco}) ~ Sarvar, Rakoczi it 83. (Tesco) Szigetvar, Almas Patak u. 7. (Tesco)
Berettydujfalu, Honved u. 13. (Tesco} Gyér, Kiralyszek u. 33. (Tesco) Matészalka, Alkotmany u. 1./a (Tesco) Seopren, Hatardombu. 2. {Alpha Park 1.} Szolnok, Ady E. ut 15.
Bonyhad, Vélgységu 8. (Tesco) Gyula, Ketegyhazm 1. (Interspar) Mezékévesd Egriu 51. (Tesco) Sepron, Selmeciu. 1517, {Interspar} {Pelikan Bevasarlokézpont)
Budapest, Koppany u. 2-4. (Tesca) Vérésmarty u. 1. ;;."‘ . péﬂii_ql‘i':- {Te[;';;gf?s = Siklés, Harkanyi it 55. (Tesco) 5 Szolnok, Matyas kirdly u. 28. {Interspar)
; nor, 4. sz. Fout Hrse. {Tesco att; janich u.29. ; i
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5 et : 5 ; Magykanizsa, Boszokany u. 2. (Tesco) Szeged, Szabadkai it 7. (Tesco i Pies
Bustapaat, Jact it 175 (funa Flaca) Kaposvir. Achim Andris u. 4. Nagykérés, Ceglédi u. 28, (Tesca) Seékestohérvir F’alda{i i1, {}Aha Plaza) I:':::“ g".'“;i(o':t"s;' 1 Tesoc)
Coghid. Malomtos=6l 4. {Tasco) (Corso Favieaticidepont} Nyirbator, Debreceni u. 71. {Tesca) Székesfehérvar, Budai Ut 41 (Interspar)  Tracatieed, Mo tich e, 2 (Tesco)
Dabas, Dmc:_;ou.Hrs;?ZSG. 1 15. (Tesco) Kaposvar, Berzsen)_rl u. 13. {Tesco) Nyiregyhaza, Koranyi Frigyes u. 5. Székesfehérvar Fiskalis Gt 65, s DeregLI. e Ay |
Debrecen, Kighegye'.;l_l.it 1—11__{Tesoo] Kﬂzﬁcblleln._ﬁl_h_la u2. 10./b (Tesco) {Interspar) Székesfehérvar, Jozsef Attila it 2. el “ ) '}215.243
Dombévar, Kdzta.rsasa_g.u. 7. (Tesco) Kecskemeét |zsaki it 12/B. (Tesco) Orosziany, Kémyei it 3-5. (Tasco) {* Allando Ggyeletes gybgyszertir) ‘ecsés FOU - 8
Dumaharaszti, Nemedi ot 59 (Tesca) Kecskemeét, Talfajau. 1. (Tesco) Ozd Brassdi ot 3 (Tesco) S ihmatakdavis Kirom i o 4 & {Market Central Ferihegy)

Dunakeszi Foli it 120 (Tesco) x 3 3 Veszprém, Kilsd-Kadartai u. 3. (Tesco)



